Croce Rossa Italiana Comitato di Corciano O.d.V. Consiglio Direttivo



DELIBERA N° 015 del 06 GIUGNO 2024

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Composto dai sigg.

Carica	Nominativo	Presente	Assente
Bricca Milva	Presidente	X	En facilities
ALUNNO Adelmo	Consigliere	X	
CONTINI Patrizio	Consigliere	X	
LUCHINI Valter	Consigliere	X	
ROSSINI Camilla	Consigliere Giovane	X	



Riunitosi presso la sede della Croce Rossa Comitato di Corciano in data 06 giugno 2024

VERIFICATA

la regolarità della propria convocazione:

VISTO

lo Statuto dell'Associazione Croce Rossa Italiana Comitato di Corciano;

VISTO

il verbale dell'adunanza del Consiglio Direttivo, seduta nº 002 del 06/06/2024

DELIBERA

- 1. Di nominare quale Responsabile dell'Ufficio Protocollo, la Socia GAROGNOLI Luciana C.F. GRGLCN53H56G478O;
- 2. Di nominare quale Vicaria Responsabile dell'Ufficio Protocollo, la Socia FARFANELLI Rita C.F. FRFRTI57C41E805R:
- 3. Che i compiti e gli obiettivi generali dell'Ufficio Protocollo, sono la tenuta del registro di arrivo e partenza della corrispondenza, in particolare:
- 4. gestione posta elettronica istituzionale avente come indirizzo corciano@cri.it;
- 5. gestione della posta elettronica certificata istituzionale avente come indirizzo cl.corciano@cert.cri.it;
- 6. stampa e archiviazione della corrispondenza in contenitori separati "arrivo" e "partenza";
- 7. dematerializzazione dei documenti in uscita ed entrata;
- smistamento della corrispondenza in arrivo;

Associazione della Croce Rossa Italiana - Comitato di Corciano

Organizzazione di Volontariato

Via Ada Negri n° 2 – 06073 Corciano (PG)

Sala Operativa Tel. 075 – 697.91.11

Email: corciano@cri.it PEC: cl.corciano@cert.cri.it Codice fiscale n° 94149620547

P. IVA n° 03367050543

Iscritto nel Registro Unico Nazionale del Terzo Settore con Repertorio nº 47148



Croce Rossa Italiana Comitato di Corciano O.d.V. Consiglio Direttivo



DELIBERA N° 015 del 06 GIUGNO 2024

- 9. Che tale incarico si intende a titolo gratuito;
- 10. Che la nomina si intende esecutiva e funzionale dal momento in cui il presente documento sarà restituito a questo Ufficio firmato per accettazione dai sunnominati Soci, con scadenza tra dodici mesi e qualora non intercorrano altre comunicazioni la stessa si rinnova tacitamente.

per accettazione della nomina GAROGNOLI Luciana	atrauma (FI) <u>podľá adomií</u>
per accettazione della nomina FARFANELLI Rita	rapperens 'kirjalis' jeliku téc

La presente delibera:

a norma dell'articolo 33.1 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell'apposito libro delle Delibere del Consiglio Direttivo, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

La Segretaria verbalizzante

Rossini Camilla

La Presidente



Associazione della Croce Rossa Italiana - Comitato di Corciano Organizzazione di Volontariato Via Ada Negri n° 2 – 06073 Corciano (PG) Sala Operativa Tel. 075 – 697.91.11

Email: corciano@cri.it PEC: cl.corciano@cert.cri.it

Codice fiscale n° 94149620547 P. IVA n° 03367050543

Iscritto nel Registro Unico Nazionale del Terzo Settore con Repertorio nº 47148